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Protokół nr LXI/2023 

obrad LXI sesji VIII kadencji Rady Gminy Jeżewo z dnia 01 czerwca 2023 r. w godzinach od 

13:10 do 15.20 w Sali Domu Kultury w Laskowicach 

Obradom przewodniczył Pan Sławomir Stefan, Przewodniczący Rady Gminy Jeżewo. 

Protokołowała Joanna Kunek. 

Obecni: Radni Rady Gminy Jeżewo (lista obecności stanowi załącznik do protokołu).  

Radni nieobecni: Barbara Dolewska, Rafał Szymczak, Ewa Ziuziakowska. 

Ponadto w sesji uczestniczyli: 

1. Wójt Gminy –  Maciej Rakowicz. 

2. Sekretarz Gminy  – Marta Polakowska. 

3. Skarbnik Gminy – Kamilla Prabucka. 

4. Kierownik ZOOS – Karolina Gwizdała. 

5. Kierownik GOPS – Małgorzata Skiba. 

6. Kierownik GWiO – Joanna Barwik. 

7. Dyrektor CBiK – Ilona Walecka. 

8. Zastępca Wójta – Maciej Pikuła. 

oraz zaproszeni dyrektorzy jednostek oświatowych oraz sołtysi (lista zaproszonych stanowi załącznik 

do protokołu). 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie kworum. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu obrad LX sesji. 

5. Składanie wniosków i interpelacji. 

6. Przestawienie informacji międzysesyjnych przez Wójta Gminy. 

7. Przedstawienie Raportu o stanie gminy Jeżewo za rok 2022. 

8. Debata nad przedstawionym Raportem. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Jeżewo wotum zaufania. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2022 rok Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnej Przychodni w Jeżewie. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z 

wykonania budżetu Gminy Jeżewo za rok 2022. 
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12. Przedstawienie uchwały Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Jeżewo wraz z opinią Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Bydgoszczy w sprawie uchwały Komisji Rewizyjnej. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Jeżewo za wykonanie budżetu 

gminy za rok 2022. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Jeżewo na 2023 rok. 

15. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

gminy Jeżewo na lata 2023 - 2028. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla nauczycieli, którym 

powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolu, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Jeżewo. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Jeżewo.. 

18. Wolne wnioski i zapytania. 

19. Zakończenie obrad sesji.  

 

Ad. 1 – Otwarcia LXI sesji Rady Gminy Jeżewo dokonał Przewodniczący Rady Gminy Pan Sławomir 

Stefan, witając Pana Wójta, radnych, sołtysów, kierowników jednostek organizacyjnych gminy, 

zaproszonych gości, mieszkańców gminy śledzących obrady w internecie oraz pracowników gminy 

uczestniczących w posiedzeniu.  

Ad. 2 – Pan Sławomir Stefan, Przewodniczący Rady Gminy Jeżewo poprosił Wiceprzewodniczącego 

Rady, Pana Grzegorza Ziółkowskiego o potwierdzenie quorum. Radny Grzegorz Ziółkowski stwierdził, 

że na ustawowy skład Rady wynoszący 15 członków, w obradach sesji uczestniczy 12 radnych, co 

stanowi quorum i upoważnia Radę do podejmowania prawomocnych uchwał.  

Ad. 3 – Wobec braku uwag do przedstawionego porządku obrad, Przewodniczący Rady przeszedł do 

głosowania, w wyniku którego porządek sesji został przyjęty – 12 głosami „za” /imienny wykaz 

głosowań stanowi załącznik do protokołu/.  

Ad. 4 – Wobec braku uwag do projektu protokołu LX sesji, Przewodniczący Rady poddał pod 

głosowanie przyjęcie protokołu. Rada Gminy Jeżewo przyjęła protokół LX sesji jednogłośnie – 12 

głosami „za” /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu/. 

Ad. 5 – Wniosków i interpelacji nie złożono. 

Ad. 6 – Wójt Gminy Jeżewo, Pan Maciej Rakowicz przedstawił informacje o działaniach podjętych w 

okresie miedzy sesjami: 

W dniu 28 kwietnia 2023 r. w Sali Politechniki Bydgoskiej odbył się II Szachowy Charytatywny 

Turniej Miast, w którym udział wzięła również drużyna z Jeżewa. Środki zebrane z wpisowego w 
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wysokości 40 000,00 zł zostały przekazane Stowarzyszeniu „Dzięki Wam”, które wyremontuje 

mieszkanie 5-osobowej rodzinie dotkniętej niepełnosprawnościami. W zawodach udział wzięło 103 

zawodników, pogrupowanych w 20 drużyn, rywalizujących ze sobą w ramach szachów 

błyskawicznych. Naszą Gminę reprezentowali: Emil Brzozowski, Kewin Brzozowski, Michał 

Kaczmarek, Dawid Skrobiszewski i Łukasz Zieliński. Po 9 rundach, Gmina Jeżewo uplasowała się na 

11 miejscu. Organizatorami turnieju byli Minister Łukasz Schreiber – Poseł na Sejm RP, Wojewoda 

Kujawsko-Pomorski Mikołaj Bogdanowicz oraz KS Gwiazda Bydgoszcz. 

Gmina Jeżewo otrzymała dofinansowanie na realizację zadania „Poprawa dostępności Urzędu 

Gminy w Jeżewie i jednostek podległych” w ramach projektu „Dostępny Samorząd – granty” 

realizowanego przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. W ramach realizacji 

powyższego zadania planujemy wymianę drzwi budynku Urzędu Gminy w Jeżewie i zlikwidowanie 

progu oraz montaż plantów tyflograficznych w Urzędzie oraz jednostkach podległych (GOPS i GWiO). 

Dzięki nowym drzwiom bez problemu będzie można wjechać do urzędu wózkiem a plany pomogą 

osobom niewidomym i słabowidzącym poruszać się po jednostkach. W ramach dofinansowania Urząd 

będzie mógł skorzystać również w usług doradczych w zakresie dostępności. Ponadto, w tym roku 

planowana jest termomodernizacja budynku Gminy w Jeżewie, co pozwoli ograniczyć rachunki za 

energię i ogrzewanie oraz zadbać o środowisko. Całkowita wartość projektu wynosi 70 700,00 zł i jest 

w 100% finansowane z otrzymanego rantu. 

Na początku maja wraz z Burmistrzem Świecia Panem Krzysztofem Kułakowskim 

podpisaliśmy umowę na wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej zadania „Rozbudowa 

drogi wojewódzkiej nr 272 na odcinku od przejazdu kolejowego do granicy Gminy Jeżewo w zakresie 

drogi dla rowerów – dokumentacja projektowa. Przedmiotem umowy jest opracowanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej budowy ścieżki rowerowej, która będzie też pełniła funkcję chodnika, 

między Sulnowem a Laskowicami wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 272. Dzięki współpracy z Gminą 

Świecie możliwe będzie wybudowanie ścieżki od torów kolejowych w Laskowicach do ronda w 

Sulnowie. Koszt opracowania dokumentacji wyniesie 155 959,00 zł. Liczymy, że nasz wspólny projekt 

wesprze Marszałek Województwa Kujawsko-Pomorskiego Pan Piotr Całbecki, w którego kompetencji 

leży droga wojewódzka z Laskowic do Świecia. Tu chciałbym jeszcze dodać, że w dniu 10 maja 2023 

r. na wniosek Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego wszczęto postępowanie administracyjne 

w sprawie zezwolenia na realizację inwestycji drogowej dla zadania „Rozbudowa drogi wojewódzkiej 

nr 272, od skrzyżowania z droga wojewódzką nr 239, droga powiatową 1043C do ul. Szkolnej w 

Laskowicach o długości ok. 990 mb”. Jeszcze w temacie inwestycji drogowych informuję, iż w dniu 22 

maja rozpoczęły się prace związane z budową dróg gminnych w Laskowicach (ul. Żeromskiego, Prusa 

i Miłosza) i Jeżewie ( odnoga ul. Leśnej). 
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Informujemy, iż w dniu wczorajszym rozpoczęliśmy końcową sprzedaż węgla na 

preferencyjnych zasadach. Do sprzedaży pozostało ok 25 ton orzech i ok 3 ton groszku w cenie 1 500,00 

zł za tonę. Sprzedaż końcowa odbywa się bez ograniczeń ilościowych i terytorialnych, o ile 

wnioskodawcy otrzymali dodatek węglowy. Chętni do zakupu węgla muszą złożyć wniosek osobiście 

w Urzędzie Gminy w Jeżewie lub poprzez elektroniczne formy potwierdzone profilem zaufanym lub 

podpisem elektronicznym. Decyduje kolejność zgłoszeń oraz wpłat. Wnioski można składać do 30 

czerwca. 

W miesiącu czerwcu na terenie naszej gminy, jak co roku odbędą się szczepienia psów i kotów 

przeciwko wściekliźnie. Przypominamy, że szczepieniom podlegają wszystkie psy w gospodarstwach, 

które ukończyły 3 miesiące życia. Psy należy szczepić 1 raz na 12 miesięcy. Kto uchyla się od 

obowiązku ochronnego szczepienia psów przeciwko wściekliźnie – podlega karze grzywny. Szczepienia 

będzie przeprowadzał lekarz weterynarii Roman Szott, koszt szczepienia jednego zwierzęcia wynosie 

40,00 zł. Szczegółowy harmonogram szczepień został przekazany sołtysom poszczególnych sołectw i 

umieszczony na stronie internetowej. 

Gmina Jeżewo otrzymała dofinansowanie w ramach programu „Maluch +”, który wspiera 

rozwój instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 uczęszczających do żłobków, klubów dziecięcych 

i dziennych opiekunów. Nasza gmina otrzymała środki na utworzenie 16 miejsc opieki tj. wyposażenie, 

środki dydaktyczne, sanitariaty itp. w wysokości 198 560,00 zł oraz 481 536,00 zł na funkcjonowanie 

żłobka. Dzięki tym środkom każde utworzone miejsce opieki będzie przez 3 lata dofinansowywane 

kwotą 837,00 zł miesięcznie, co przełoży się na niższe opłaty dla rodziców i niższe koszty utrzymania 

dla samorządu.  

2. Informacja o odbytych spotkaniach:  

- spotkanie z Komendantem Powiatowym Policji w Świeciu ws bezpieczeństwa w gminie, 

- udział w okolicznościowym spotkaniu zorganizowanym przez Gminny Zarząd OSP z okazji Dnia 

Strażaka, 

- udział w spotkaniu dotyczącym omówienia I Kongresu Regionalistów Kujawsko-Pomorskich, 

- udział w Powiatowych obchodach Dnia Strażaka organizowanych organizowane przez Komendę 

Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Świeciu, 

- spotkanie z mieszkańcami miejscowości Pięćmorgi, 

3. Informacje dotyczące prowadzonych postępowań o udzielenie zamówienia publicznego: 
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 W prowadzonym postępowaniu o udzielenia zamówienia publicznego pod nazwą: 

„Wyposażenie budynku przedszkola, żłobka oraz ośrodka kultury w przebudowywanym budynku po 

gimnazjum w Laskowicach złożono następujące oferty 

Część I Zamówienia: Wyposażenie w meble, zabawki i pomoce dydaktyczne oraz sprzęt elektroniczny: 

1. Moje Bambino Sp. z o.o. z Łodzi 399 899,73 zł 

2. Bydgoska Sp. z o.o. 510 117,39 zł 

3. Kall Carrion Trading Sp. z o.o. z Warszawy 465 763,35 zł 

4. Nowa Szkoła Sp. z o.o. 395 402,00 zł 

Część II Zamówienia: Wyposażenie kuchni wraz z zapleczem: 

1. Gastromatic Sp. z o.o. z Torunia 613 770,00 zł 

2. PHU BMS Sp. j. z Kwidzyna 585 328,71 zł 

3. Unigastro z Wrocławia 581 150,40 zł 

4. Gastro System Marcin Pawłowski z Bydgoszczy 576 870,00 zł 

5. PHU PAG Grażyna Król-Piekarska z Piły 495 309,44 zł. 

Część III Zamówienia: Dostawa wraz z montażem zespołu placów zabaw przy budynku przedszkola: 

1. Firma Budowlana H. Taczyński Sp. z o.o. z Grudziądza 639 600,00 zł 

2. Grupa Hydro Sp. z o.o. Mosina 505 143,41 zł.  

W chwili obecnej oferty są weryfikowane. 

 W dniu 22 maja 2023 r. został ogłoszony pierwszy przetarg ustny nieograniczony 

nieruchomości gruntowych w miejscowości Jeżewo, stanowiących działki oznaczone numerami 

ewidencyjnymi 195/15 i 458. Obie działki stanowią własność Gminy Jeżewo i są objęte miejscowym 

planem zagospodarowania przestrzennego i znajdują się w obszarze oznaczonym symbolem 25U/MW 

stanowiącym teren zabudowy usługowej z dopuszczeniem zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej. 

Wartość nieruchomości określone w operacie szacunkowym wynoszą łącznie 413 218,50 zł brutto. W 

związku ze sprzedażą nieruchomości w trybie przetargowym – cena nieruchomości zostanie określona 

ostatecznie w przetargu ustnym nieograniczonym. Wadium uprawniające do uczestnictwa w przetargu 

zostało ustalone w wysokości 21 000,00 zł i należy je wpłacić do dnia 22 czerwca 2023 r. Przetarg 

odbędzie się w dniu 26 czerwca 2023 r. o 10.00 w Urzędzie Gminy w Jeżewie, w Sali nr 13. 

Przewodniczący Rady Gminy podziękował Panu Wójtowi za przedstawienie informacji 

międzysesyjnych i poprosił o pytania do przedstawionego sprawozdania. Ze strony radnych pytań nie 

było. Przewodniczący Rady kontynuując realizację porządku obrad przeszedł do kolejnego punktu 

posiedzenia, prosząc Pana Wójta o przedstawienie Raportu o stanie gminy Jeżewo za 2022 rok.  
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Ad. 7 – Raport o stanie gminy stanowi podsumowanie działalności Wójta Gminy w roku poprzednim i 

obejmuje w szczególności realizację polityki, programów, strategii, uchwał rady gminy oraz budżetu 

gminy. Wójt Gminy omawiając przygotowany raport, skupił się głównie na najważniejszych obszarach 

tj. budżet gminy i jego realizacja w 2022 r., realizacja funduszu sołeckiego, informacji o stanie mienia 

komunalnego oraz realizacja polityki, programów i strategii, zadaniach inwestycyjnych realizowanych 

w ubiegłym roku, realizacji uchwał rady gminy, a także przedstawił najważniejsze informacje dotyczące 

oświaty, pomocy społecznej, ochrony zdrowia, kultury, infrastruktury technicznej, bezpieczeństwa 

publicznego i ochrony przeciwpożarowej. Na zakończenie Wójt Gminy podziękował wszystkim 

pracownikom i kierownikom poszczególnych referatów urzędu gminy, pracownikom jednostek 

organizacyjnych gminy, dyrektorom i pracownikom jednostek oświatowych, pracownikom gminnej 

przychodni, sołtysom, naczelnikom i prezesom OSP za pracę i realizację zadań w roku 2022. 

Przewodniczący Rady podziękował Panu Wójtowi za streszczenie tak obszernego materiału i następnie 

w kilku słowach podsumował pracę Rady Gminy Jeżewo w roku 2022. Pan Przewodniczący przybliżył 

zakres tematów, którymi zajmują się stałe komisje rady oraz przedstawił krótkie sprawozdanie z 

działalności Rady Gminy Jeżewo w roku 2022,  skupiając się głównie na podjętych w ubiegłym roku 

uchwałach.    

Ad. 8 – Przewodniczący Rady przeszedł do kolejnego punktu obrad tj. do debaty nad przedstawionym 

raportem. Przewodniczący wyjaśnił, że w debacie udział biorą radni oraz mieszkańcy gminy Jeżewo, 

ale tylko Ci, którzy zgłosili się do debaty. Z uwagi na brak zgłoszeń do debaty ze strony mieszkańców, 

Przewodniczący Rady Gminy otworzył debatę nad Raportem o stanie gminy Jeżewo za 2022 r. dla 

Radnych Rady Gminy Jeżewo informując, że po jej zakończeniu zostanie przeprowadzone głosowanie 

nad udzieleniem Wójtowi Gminy wotum zaufania. W debacie nad Raportem o stanie gminy Jeżewo za 

rok 2022 głos zabrali Przewodniczący Rady Gminy Sławomir Stefan, radny Henryk Rybak oraz Wójt 

Gminy Jeżewo. Przewodniczący Rady Gminy zaznaczył, że jest to już 5 raport podsumowujący pracę 

samorządu, który gromadzi nie tylko informacje bieżące, ale daje również możliwość porównania tego, 

co działo się w latach poprzednich. Pan Sławomir Stefan zwrócił uwagę, że raport oprócz informacji o 

tym co wydarzyło się w ubiegłym roku, zawiera także przesłanki do pracy na przyszłe lata w takich 

obszarach jak chociażby: opieka na zabytkami, ochrona środowiska, gospodarka niskoemisyjna czy 

praca na rzecz realizacji programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałania narkomanii. Przewodniczący Rady dodał, że komisje rady w ciągu całego roku pracy 

analizują i omawiają kwestie związane z oświatą, edukacją, pomocą społeczną, ochroną zdrowia, 

kulturą, infrastrukturą techniczną czy bezpieczeństwem publicznym. W swojej wypowiedzi radny 

Sławomir Stefan odniósł się również do zmniejszającej się liczby uczniów w szkołach oraz danych 

dotyczących wielkości utwardzenia dróg w ujęciu rocznym. Na zakończenie Przewodniczący Rady 

zachęcił wszystkich do zapoznania się z raportem i podziękował za Panu Wójtowi, kierownikom i 

pracownikom urzędu za pracę i cierpliwość. W odniesieniu do wypowiedzi Przewodniczącego Rady, 
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Wójt Gminy zaznaczył, że gmina dokłada wszelkich starań, aby systematycznie i sukcesywnie 

zwiększać ilość utwardzonych dróg na terenie naszej gminy, korzystając przy tym z wszelkich 

możliwych dofinansowań zewnętrznych. Nawiązują do stanu bezpieczeństwa i bezpieczeństwa 

przeciwpożarowego na terenie gminy, Pan Wójt podkreślił, że dzięki wspólnym staraniom udało się 

zakupić nowy wóz bojowy dla jednostki OSP Jeżewo, a w chwili obecnej trwają prace nad 

przywróceniem w gminie posterunku Policji. Kończąc Wójt Gminy zachęcił do zamieszkania w Gminie 

Jeżewo z uwagi na szybki rozwój, dogodną lokalizację, dobre szkolnictwo, położenie w Borach 

Tucholskich, powstające miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego czy niskie podatki. Jako 

ostatni głos zabrał radny Henryk Rybak, który w krótkim wystąpieniu odniósł się głównie do sytuacji 

finansowej gminy. Pan Henryk Rybak podkreślił, że w realizacji budżetu gminy w roku 2022 uwagę 

zwraca ilość realizowanych inwestycji, których kwota przekroczyła 18 mln zł. Wiceprzewodniczący 

Rady dodał, że sytuacja finansowa gminy jest stabilna, a deficyt na poziomie ok. 3 mln zł jest jednym z 

najniższych w powiecie świeckim. Radny Henryk Rybak zaznaczył, że realizacja tak wielu zadań nie 

byłaby możliwa bez osoby Wójta Gminy Jeżewo, który swoją determinacją, ambicją i zdecydowaniem 

konsekwentnie zmierza do obranych celów. Wobec braku innych głosów, Przewodniczący Rady 

zamknął dyskusje nad Raportem o stanie Gminy Jeżewo za rok 2022 i kontynuując realizację porządku 

posiedzenia przystąpił do procedury głosowania nad przedłożonymi projektami uchwał dodając, że 

wszystkie materiały i projekty uchwał zostały szczegółowo omówione i uzyskały pozytywne opinie 

komisji na posiedzeniu, które odbyło się w dniu 30 maja 2023 r.  

Ad. 9 – uchwała nr LXI/453/2023 w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Jeżewo wotum zaufania 

W wyniku głosowania Rada Gminy Jeżewo jednogłośnie udzieliła Wójtowi Gminy Jeżewo wotum 

zaufania  /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu/. 

Ad. 10 – uchwała nr LXI/454/2023 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2022 

rok Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnej Przychodni w Jeżewie 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Uwag nie zgłoszono i w wyniku głosowania 

uchwała została przyjęta jednogłośnie – 12 głosami „za” /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik 

do protokołu/.  

Ad. 11 – uchwała nr LXI/455/2023 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Jeżewo za rok 2022 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Uwag nie zgłoszono i w wyniku głosowania 

uchwała została przyjęta jednogłośnie  – 12 głosami „za” /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik 

do protokołu/.  
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Ad. 12 – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej zapoznał obecnych z Uchwałą Komisji Rewizyjnej z dnia 

11 maja 2023 r. w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Jeżewo za rok 2022 oraz 

uchwałą składu orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 16 maja 2023 r. 

w sprawie opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Jeżewo. Komisja Rewizyjna pozytywnie 

zaopiniowała wykonanie budżetu za 2022 r. i wystąpiła do Rady Gminy Jeżewo o udzielenie 

absolutorium za 2022 r. 

 Ad. 13 – uchwała nr LXI/456/2023 w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Jeżewo za 

wykonanie budżetu gminy za rok 2022 

W wyniku głosowania Rada Gminy Jeżewo jednogłośnie udzieliła absolutorium Wójtowi Gminy 

Jeżewo /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu/. 

Przewodniczący Rady Gminy w imieniu swoim i radnych pogratulował Wójtowi Gminy Jeżewo 

jednogłośnego absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2022 i podziękował wszystkim 

pracownikom urzędu za wspólną pracę. 

Wobec udzielonego absolutorium Wójt Gminy Jeżewo skierował słowa podziękowania do radnych oraz 

swoich współpracowników za ogrom pracy wykonany w ubiegłym roku. Szczególne podziękowania i 

słowa uznania Pan Wójt skierował do zastępcy Wójta Pana Macieja Pikuły, skarbnika gminy Pani 

Kamilli Prabuckiej, sekretarza gminy Pani Marty Polakowskiej oraz wszystkich pracowników urzędu, 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, Gminnych Wodociągów i Oczyszczalni, Centrum Biblioteki i 

Kultury, Zespołu Obsługi Oświaty Samorządowej, dyrektorów jednostek oświatowych, gminnej 

przychodni oraz sołtysów i naczelników OSP. Na zakończenie Wójt Gminy jeszcze raz podziękował 

wszystkim za rok wspólnej pracy, okazane zaufanie i chęć podejmowania nowych inicjatyw.   

 Następnie została ogłoszona 10-minutowa przerwa w obradach.  

O godz. 14.50 obrady opuścili radny Henryk Rybak i Michał Kaczmarek, a liczb radnych uczestniczący 

w sesji wynosi 10.  Po przerwie Rada Gmina Jeżewo przystąpiła do podjęcia kolejnych uchwał.  

Ad. 14 – uchwała nr LXI/457/2023 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Jeżewo na 

2023 rok 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Uwag nie zgłoszono i w wyniku głosowania 

uchwała została przyjęta jednogłośnie – 10 głosami „za” /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik 

do protokołu/. 

Ad. 15 – uchwała nr LXI/458/2023 zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej gminy Jeżewo na lata 2023 - 2028 
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Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Uwag nie zgłoszono i w wyniku głosowania 

uchwała została przyjęta jednogłośnie – 10 głosami „za” /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik 

do protokołu/. 

Ad. 16 – uchwała nr LXI/459/2023 w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla 

nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolu, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Jeżewo 

Przewodniczący Rady odczytał projekt powyższej uchwały. Uwag nie zgłoszono i w wyniku głosowania 

uchwała została przyjęta jednogłośnie – 10 głosami „za” /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik 

do protokołu/. 

Ad. 17 – uchwała nr LXI/460/2023 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy 

Jeżewo 

Przewodniczący Komisji skarg, wniosków i petycji odczytał projekt powyższej uchwały. 

Przewodniczący Rady zwrócił się do Pana Wójta i jego zastępcy z pytaniem czy od czasu posiedzenia 

komisji skarg, wniosków i petycji udało się uzyskać jakieś dodatkowe informację w przedmiocie skargi. 

Zastępca Wójta odpowiedział, że GUGiK potwierdza złożenie wszystkich niezbędnych danych zgodnie 

z przepisami, a z niewiadomych przyczyn nie zostały one dotąd opublikowane na portalu. Uwag nie 

zgłoszono i w wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie – 10 głosami „za”  /imienny 

wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu/. 

Ad. 18 – W tym punkcie obrad nikt głosu nie zabrał. 

Ad. 19 - W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy Jeżewo, Pan 

Sławomir Stefan zamknął o godz. 15:20 obrady LXI sesji VIII kadencji Rady Gminy Jeżewo, dziękując 

wszystkim za udział w obradach.  

 

Protokołowała       Przewodniczący Rady Gminy 

Joanna Kunek              Sławomir Stefan 

 


